
 
 
 
 

Av. Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna-BA. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95 
 

AVISO 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 011-S/2024 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

PROC. ADM. Nº 029-S/2023 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA.  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA DIVERSOS EVENTOS, 
FESTIVIDADES E ATIVIDADES INSTITUCIONAIS, VISANDO ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITABUNA-
BA. 
Data do Contrato: 22 de agosto de 2024. 
Vigência: 22/08/2025 ou com a entrega definitiva do objeto. 
 
Contratada: 
 

• SILVA E BEZERRA CONSTRUTORA LTDA, CNPJ/MF Nº 37.078.777/0001-89, n° do contrato: 244-S/2024, tendo como valor 
global R$ 951.777,00 (NOVECENTOS E CINQUENTA E UM MIL, SETECENTOS E SETENTA E SETE REAIS). 

•  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE FONTE PROJETO ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA 

1919 15001002 2116 3.3.90.39 

1919 16000000 2117 3.3.90.39 

1919 16000000 2134 3.3.90.39 

1919 16000000 2136 3.3.90.39 

Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93. 


